dem facile inveniat, quae optima simulet, & maxime his,
quae vult, adversari videatur. Nemo igitur, qui primo il-
lum convenisset, non sic ab eo discessit, ut putaret omnium
illum hominum optimum, & aequissimum, & ad haec sim-
plicissimum, atque ab omni fuso alienum. Super ea vero
omnia inerat quaedam in viro magnificentia, & quod ni-
hil unquam cogitaret parvum, sed rebus semper maximis
mentem applicaret. Cum igitur adolescens adhuc esset for-
mosus admodum, quod licebat e stipula quasi & reliquiis for-
mae colligere, & audire a narrantibus, effuse impudicus,
pretio copiam sui faciebat rogantibus. Inter alios dicit il-
lum amator aliquis, praestigiator, ex eorum genere, qui
magicas artes & divinas incantationes pollicentur, & phil-
tra venerea, & inimicorum illicia, & thesauros eruendos,
& hereditates. Hic videns ingeniosum puerum, & ad sua-
rum actionum ministeria paratissimum, non minus suaee cu-

τῆς αὐτοῦ, ἡ αὐτὸς τῆς ὥρας τῆς ἐκείνου, ἐξεπαιδεύσετε ταῖς αὐτοῦ, καὶ διετέλει ὑπαυρυχῷ, καὶ ἵπηρέτῃ, καὶ διακόνῳ χρώμενος. ἀδ' αὐτὸς ἐκεῖνος, δημοσίᾳ μὲν δῆθεν ιατρὸς ἦν, ἡπίστατο δὲ κατὰ τὴν Θῶνος τοῦ Αἰγυπτίου γυναικα.

Φάρμακα πολλὰ μὲν ἐσθλὰ μεμιγμένα, πολλὰ δὲ λυγρά·

ἤν ἀπάντων κληρονόμος, καὶ διάδοχος αὐτὸς ἐγένετο. ἦν δὲ ὁ διδάσκαλος ἐκεῖνος, καὶ ἔραστὴς, τὸ γένος Τυανεὺς, τῶν Ἀπολλωνίων τῷ Τυανεῖ τῷ πάντι συγγενόμενων, καὶ τὴν πᾶσαν αὐτοῦ τραγῳδίαν εἰδότων. ὅρες ἐξ οἴας σοι διατριβῆς ἄνθρωπον λέγω; Ἡδη δὲ πάγιων οἱ Ἀλέξανδρος πιπλάμενος, καὶ τοῦ Τυανέως ἐκείνου ἀποθανόντος, ἐν ἀπορίᾳ καθεστώς, ἀπηνθηκίας ἀμφὶ τῆς ὥρας, ἀφ' ἣς τρέφεται ἰδύνεται, οὐκ ἔτι μικρὸν οὐδὲν ἐπενοίει ἀλλὰ κοινωήσας Βυζαντίῳ τῇ χρονογράφῳ, τῶν καθίεντων ἐς τοὺς ἀγῶνας πόλὺ καταρατοτέρα

pidum malitiae, quam ipse florem illius aetatis deperierat: instituit illum, & adiutore, ministro, atque famulo perpetuo usus est. Ceterum ipse ille publica quidem professione medicus, sciebat non minus, quam Thonis illius Aegyptii uxor,

Pharmaca multa remixta bona, ast idem mala multa;
 quorum iste omnium heres & successor factus est. Fuerat autem magister illius & amator Tyaneus genere, ex familiari bus Tyanesis Apollonii, summi viri, qui omnem illius tragediam noſſent. Vides, e qua tibi schola hominem narrem? Iam barbatus Alexander, mortuoque illo Tyanensi, in paupertate conſtitutus, cum iam defloruisseſſet aetatula, qua alii poterat, nihil parvum cogitabat: sed societate inita cum Byzantio quodam annalium ſcriptore ex eo genere, qui in certamina deſcendunt, multum etiam exſecrabilioris ingenii ha-